
SERVICIU COMERCIAL RECUPERARE CREANȚE  

Ziua
Cantitate comunicata ANM

l/mp

Cantitate stabilita conf.

Decizia nr.79/30.07.2018

l/mp

1 15,65 5,00

2 0,20 0,20

3 14,19 5,00

4 14,33 5,00

5

6 1,31 1,31

7 0,47 0,47

8 0,22 0,22

9

10 1,02 1,02

11 5,35 5,00

12

13

14 1,00 1,00

15

16 1,51 1,51

17 1,69 1,69

18

19

20

21

22

23 2,10 2,10

24 1,02 1,02

25 5,64 5,00

26

27

28

29

30 0,15 0,15

31

TOTAL 65,85 35,69

ȘEF SERVICIU COMERCIAL RECUPERARE CREANTE

PRECIPITATII MASURATE IN LUNA  APRILIE 2023

MANUEL ALIN SĂCEANU


